
PARHAAT KÄYTÄNNÖT JAKOON
Näin parannamme tilapäisten liikennejärjestelyiden 

käytettävyyttä ja ihmisten arkiliikkumisen sujuvuutta

 

Lisätietoa parhaista käytännöistä ja erilaisten liikkujaryhmien näkökulmia löydät 
osoitteesta vayla.fi/palveluntuottajat/parhaat-kaytannot

Tarkastamme reittien suunnitelmat ja 
käytettävyyden etukäteen.

Auditoimme tai tarkastamme reittien käytettävyyden etukäteen 
ja korjaamme havaintojen pohjalta. Lisäksi valvomme 
suunnitelmien mukaista toteutusta.

Tunnistamme alueen liikkujaryhmät ja 
kartoitamme heidän kulkureittinsä.

Tunnista liikkujaryhmät, joihin työnaikaiset liikennejärjestelyt 
vaikuttavat. Reittien hahmottamisessa tarvitaan 
paikallistietoa: havainnoi ja kysy!

Suunnittelemme työmaaliikenteen reitit 
ennakkoon.

Kartoita mahdolliset reitit työmaaliikenteelle. Huomioi 
tiiviissä kaupunkiympäristössä asuinalueet ja vuorokauden 
aika esimerkiksi massojen kuljetuksessa.

Kartoitamme opasteiden ja viitoituksen 
sijoittelun hyvissä ajoin

Tutki reitit suunnitelman kanssa ja muuta opastuksia 
tarvittaessa. Muista päivittää reittien muuttuessa! 
Ennakkotiedotus täydentää hyvää opastusta.

Teemme yhteistyötä ajoissa, jotta tilapäiset 
järjestelyt toimivat mahdollisimman hyvin.

Keskustele tarpeeksi ajoissa muiden toimijoiden kanssa esimerkiksi 
seuraavista väliaikaisista järjestelyistä: bussipysäkkien sijainti, 
bussireittien muutokset, opasteet ja aikataulunäytöt, sokeain laatat, 
väliaikainen asema-alueen kalustus.

Ennakoimme viestinnässä.

Ennakoi viestinnässä – välitä tieto liikkujille riittävästi 
etukäteen. Muista mm. urakoitsijan viestintäohjeistus (varoajat), 
asukastiedotteet, erilaisten liikkujaryhmien tarpeet ja aikataulut 
esimerkiksi koulujen läheisyydessä.

Laitamme asiakkaan saappaat jalkaan tai 
pyydämme liikkujan mukaan testaajaksi.

Arvioimme väliaikaiset liikennejärjestelyt etukäteen 
erilaisten käyttäjien näkökulmasta.  
Jalkaudu katselmuksissa jalankulkijan tai pyöräilijän 
asemaan. Älä tee kierroksia pelkästään autosta käsin.


